
MUNICÍPIO DE HELIODORA     001/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA

Sistema de Informações Municipais
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P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   H E L I O D O R A
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020101 - GABINETE DO PREFEITO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00250 24/01/2014 04 122 33903953 - Seguros em Geral 105,25

29/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00317 29/01/2014 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 7.500,00

29/01/2014 ERCILIO CONFORT LORENA EO00365 29/01/2014 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 201,06

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00318 29/01/2014 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 3.000,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/01/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00010 02/01/2014 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 240,13

02/01/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00013 02/01/2014 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 83,29

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00045001 02/01/2014 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 135,59

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00045002 02/01/2014 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 154,78

10/01/2014 BENEDITO VICENTE DA SILVA EO00136 09/01/2014 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.002,00

10/01/2014 JEAN CARLOS DA SILVA EO00137 09/01/2014 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.002,00

10/01/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SE00082001 02/01/2014 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.118,94

15/01/2014 COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA. EO00023 02/01/2014 04 122 33903016 - Material de Expediente 2.865,80

17/01/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00003 02/01/2014 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 83,01

17/01/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00007 02/01/2014 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 122,55

20/01/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00001 02/01/2014 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 115,89

20/01/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00002 02/01/2014 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 92,77

20/01/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00004 02/01/2014 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 54,34

20/01/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00005 02/01/2014 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 176,23

20/01/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00006 02/01/2014 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 571,16

20/01/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00008 02/01/2014 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 98,89

20/01/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00009 02/01/2014 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 88,15

20/01/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00011 02/01/2014 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 167,84

20/01/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00012 02/01/2014 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 150,85

20/01/2014 AMESP - ASSOC  DOS MUNICIPIOS DO MEDIO SAPUCAI SE00079002 02/01/2014 04 122 337041 - Contribuicoes 514,41

28/01/2014 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MG EO00246 24/01/2014 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 10,00

28/01/2014 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE MG EO00247 24/01/2014 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.164,63

28/01/2014 AMM-ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS SE00316001 28/01/2014 04 122 337041 - Contribuicoes 560,00

29/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA EO00228 22/01/2014 04 122 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 96,00

29/01/2014 AMESP - ASSOC  DOS MUNICIPIOS DO MEDIO SAPUCAI SE00079001 02/01/2014 04 122 337041 - Contribuicoes 1.672,17

30/01/2014 AMESP - ASSOC  DOS MUNICIPIOS DO MEDIO SAPUCAI SE00079003 02/01/2014 04 122 337041 - Contribuicoes 1.124,18

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00319 29/01/2014 04 122 31900499 - Outros 4.199,19

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00320 29/01/2014 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.111,05

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00321 29/01/2014 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 8.442,76

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00322 29/01/2014 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.649,61

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020301 - SERVICO DA FAZENDA

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078001 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,35

07/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078002 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 10,78

08/01/2014 MINISTERIO DO TURISMO EO00128 08/01/2014 04 123 CON.MT 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 350,07

09/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078003 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 373,37

10/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078004 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3.344,33

© União - Soluções em Gestão Pública emitido em 10/10/2014 às 14:50 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA
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LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078005 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 14,98

13/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078006 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 4,32

17/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078007 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 289,05

20/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078009 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 14,44

20/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078010 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.028,82

23/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078008 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3.616,13

27/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078011 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 81,37

30/01/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO00280 24/01/2014 28 841 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 13.405,00

30/01/2014 BANCO DO BRASIL S/A EO00414 30/01/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 14,80

30/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078012 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2.248,34

30/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078013 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3,45

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00323 29/01/2014 04 123 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 72.702,51

31/01/2014 COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO SUL DE EO00468 31/01/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,00

31/01/2014 BANCO DO BRASIL S/A EO00469 31/01/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 107,50

31/01/2014 BANCO BRADESCO EO00470 31/01/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 27,80

31/01/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL EO00471 31/01/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 170,50

31/01/2014 BANCO DO BRASIL S/A EO00493 31/01/2014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

31/01/2014 PASEP -  PROG FORMACAO PATRIMONIO SERVIDOR PUBLICO SE00078014 02/01/2014 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 11,47

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020401 - SERVICO DE CONTABILIDADE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00324 29/01/2014 04 121 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.675,33

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00325 29/01/2014 04 121 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 558,44

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020501 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, TURISMO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

13/01/2014 RAPHAEL BISCARO SANTANA 08107134621 EO00039 02/01/2014 04 122 33903935 - Producoes Jornalisticas 2.200,00

13/01/2014 PEDRO HENRIQUE ESPINOLA VIEIRA EO00047 02/01/2014 13 391 33903606 - Servicos Tecnicos 2.250,00

29/01/2014 COMPATIVEL MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA EO00024 02/01/2014 04 122 33903016 - Material de Expediente 1.005,60

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00326 29/01/2014 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.396,11

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00327 29/01/2014 27 813 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.665,20

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00328 29/01/2014 27 813 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 236,94

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020601 - SERVICO DE AGRICULTURA

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/01/2014 EMATER - EMP  ASSISTENCIA TECNICA EXTENSAO RURAL SE00145001 09/01/2014 20 606 337041 - Contribuicoes 5.339,84

16/01/2014 UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA-EPP EO00139 09/01/2014 20 606 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 3.055,51

17/01/2014 JOAO RIBEIRO PEREIRA ME EO00019 02/01/2014 20 606 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.725,00

29/01/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO00376 29/01/2014 20 606 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 307,14

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00329 29/01/2014 20 606 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.396,11

31/01/2014 GILBERTO LUIZ SE00092001 31/01/2014 20 606 33903614 - Locacao de Imoveis 479,21

31/01/2014 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00429001 31/01/2014 20 606 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 9,94

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020701 - SERVICO DE OBRAS, SERVICOS PUBLICOS, HAB.URBANISMO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

15/01/2014 LOJA DA BORRACHA - CAMILO & SIGNORI LTDA EO00133 08/01/2014 04 122 33903028 - Material de Protecao e Seguranca 5.740,00

© União - Soluções em Gestão Pública emitido em 10/10/2014 às 14:50 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

16/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00168001 16/01/2014 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 145,73

16/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00168002 16/01/2014 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 170,62

17/01/2014 BANCO DO BRASIL S/A EO00185 17/01/2014 15 452 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 4.375,00

17/01/2014 BANCO DO BRASIL S/A EO00186 17/01/2014 15 452 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 633,65

20/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00043001 02/01/2014 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 58,03

21/01/2014 MM ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA EO00030 02/01/2014 04 122 44905102 - Obras e Instalacoes de Dominio Patrimonial 6.800,00

24/01/2014 PAULO EDSON BORGES EO00196 20/01/2014 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.315,00

24/01/2014 PAULO EDSON BORGES EO00199 20/01/2014 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.770,00

27/01/2014 VIANA MECANICA DIESEL LTDA EO00312 27/01/2014 15 452 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 521,78

28/01/2014 ARNALDO FERREIRA DA SILVA EO00122 06/01/2014 15 452 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 3.900,00

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00249 24/01/2014 04 122 33903953 - Seguros em Geral 105,25

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00253 24/01/2014 15 452 33903953 - Seguros em Geral 109,96

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00254 24/01/2014 04 122 33903953 - Seguros em Geral 109,96

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00292001 28/01/2014 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 171,50

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00292002 28/01/2014 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 136,64

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00292003 28/01/2014 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 150,31

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00292004 28/01/2014 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 146,09

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00296001 28/01/2014 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 67,75

29/01/2014 AUTO POSTO BOM JESUS LTDA EO00227 22/01/2014 04 122 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 78,00

29/01/2014 AUTO POSTO BOM JESUS LTDA EO00305 24/01/2014 04 122 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 20,00

29/01/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO00377 29/01/2014 15 452 31900499 - Outros 1.624,39

29/01/2014 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE HELIODORA EO00396 29/01/2014 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 232,57

29/01/2014 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE HELIODORA EO00397 29/01/2014 15 452 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 4.113,32

29/01/2014 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE HELIODORA EO00398 29/01/2014 15 452 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 230,78

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00330 29/01/2014 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.240,38

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00331 29/01/2014 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 24.971,15

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00332 29/01/2014 15 452 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 1.574,40

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00333 29/01/2014 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.230,80

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00334 29/01/2014 15 452 31900499 - Outros 7.383,64

31/01/2014 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE HELIODORA EO00463 31/01/2014 15 452 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 203,63

31/01/2014 MARCOS DONIZETE DA SILVA SE00147001 31/01/2014 15 452 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.600,00

31/01/2014 JOSE CARLOS PEREIRA SE00148001 31/01/2014 15 452 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.600,00

31/01/2014 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00427001 31/01/2014 15 452 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 19,88

31/01/2014 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00434001 31/01/2014 15 452 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 16,57

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020801 - SERVICO DE ESTRADAS E RODAGEM

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

13/01/2014 UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA-EPP EO00020 02/01/2014 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 3.492,11

13/01/2014 UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA-EPP EO00029 02/01/2014 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 2.786,66

16/01/2014 UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA-EPP EO00021 02/01/2014 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 783,49

16/01/2014 UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA-EPP EO00027 02/01/2014 26 782 CIDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.880,24

16/01/2014 UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA-EPP EO00028 02/01/2014 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 8.150,43

16/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00172001 16/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 394,35

16/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00173001 16/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 210,59

16/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00173002 16/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 295,23

20/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00046001 02/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 314,86

© União - Soluções em Gestão Pública emitido em 10/10/2014 às 14:50 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

20/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00046002 02/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 523,31

20/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00046003 02/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 525,86

20/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00046004 02/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 525,85

21/01/2014 OSVALDIR DEMARCHI EO00213 21/01/2014 26 782 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.480,00

24/01/2014 VIANA MECANICA DIESEL LTDA EO00200 20/01/2014 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 804,00

24/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00252 24/01/2014 26 782 33903953 - Seguros em Geral 109,96

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00251 24/01/2014 26 782 33903953 - Seguros em Geral 109,96

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00291001 28/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 543,15

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00291002 28/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 501,92

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00291003 28/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 549,72

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00291004 28/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 544,95

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00291005 28/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 525,80

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00291006 28/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 205,54

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00291007 28/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 427,84

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00291008 28/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 490,05

29/01/2014 AUTO POSTO BOM JESUS LTDA EO00219 22/01/2014 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 405,00

29/01/2014 AUTO POSTO BOM JESUS LTDA EO00223 22/01/2014 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 413,00

29/01/2014 AUTO POSTO BOM JESUS LTDA EO00229 22/01/2014 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 120,00

29/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00335 29/01/2014 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.661,29

29/01/2014 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE HELIODORA EO00399 29/01/2014 26 782 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.248,99

30/01/2014 AUTO POSTO BOM JESUS LTDA EO00225 22/01/2014 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 510,00

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00336 29/01/2014 26 782 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 719,20

31/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00369001 31/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 478,00

31/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00369002 31/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 478,02

31/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00369003 31/01/2014 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 611,84

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020901 - EDUCACAO INFANTIL

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

17/01/2014 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00076001 02/01/2014 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 26,20

31/01/2014 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00433001 31/01/2014 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 229,69

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020902 - ENSINO FUNDAMENTAL

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/01/2014 SENIVALDO SANTANA LIMA EO00121 06/01/2014 12 361 ENSINO 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.680,00

07/01/2014 IDUMEA DE SOUZA FERNANDES RAMOS EO00125 07/01/2014 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 340,00

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00044001 02/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 81,98

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00044002 02/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 477,75

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00044003 02/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 90,86

10/01/2014 BANCO DO BRASIL S/A EO00149 10/01/2014 12 361 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

15/01/2014 BANCO DO BRASIL S/A EO00177 15/01/2014 12 361 ENSINO 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 1.863,64

15/01/2014 BANCO DO BRASIL S/A EO00178 15/01/2014 12 361 ENSINO 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 510,41

16/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00174001 16/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 125,72

16/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00174002 16/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 116,06

16/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00174003 16/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 96,70

16/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00175001 16/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 252,50

24/01/2014 PAULO EDSON BORGES EO00197 20/01/2014 12 361 ENSINO 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 1.841,50

© União - Soluções em Gestão Pública emitido em 10/10/2014 às 14:50 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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24/01/2014 VIANA MECANICA DIESEL LTDA EO00201 20/01/2014 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 350,88

24/01/2014 SERDAN AUTO PECAS LTDA ME EO00203 20/01/2014 12 361 ENSINO 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 606,32

24/01/2014 VIANA MECANICA DIESEL LTDA EO00237 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 536,00

24/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00248 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 125,31

24/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00273 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 246,48

24/01/2014 CEMIG DISTRIBUICAO S.A SE00285001 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 76,45

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00262 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 246,48

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00263 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 246,48

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00264 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 246,48

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00265 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 246,48

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00266 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 246,48

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00267 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 246,48

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00268 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 246,48

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00269 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 246,48

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00270 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 246,48

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00271 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 246,48

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00272 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 246,48

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00274 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 246,48

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00275 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 105,25

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00287001 28/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 122,97

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00288001 28/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 34,83

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00288002 28/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 75,75

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00288003 28/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 81,90

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00288004 28/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 169,24

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00288005 28/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 48,37

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00288006 28/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 91,90

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00288007 28/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 91,87

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00297001 28/01/2014 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 205,00

29/01/2014 AUTO POSTO BOM JESUS LTDA EO00221 22/01/2014 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 160,00

29/01/2014 AUTO POSTO BOM JESUS LTDA EO00222 22/01/2014 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 593,00

29/01/2014 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE HELIODORA EO00400 29/01/2014 12 361 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 257,77

30/01/2014 M.M COMERCIO DE PECAS LTDA EO00162 14/01/2014 12 361 ENSINO 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.913,28

30/01/2014 M.M COMERCIO DE PECAS LTDA EO00166 14/01/2014 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 942,50

30/01/2014 M.M COMERCIO DE PECAS LTDA EO00299 27/01/2014 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 520,00

30/01/2014 M.M COMERCIO DE PECAS LTDA EO00300 27/01/2014 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 728,00

31/01/2014 VIANA MECANICA DIESEL LTDA EO00238 24/01/2014 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 335,00

31/01/2014 SERDAN AUTO PECAS LTDA ME EO00309 27/01/2014 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.035,00

31/01/2014 VIANA MECANICA DIESEL LTDA EO00310 27/01/2014 12 361 ENSINO 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 3.543,21

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00337 29/01/2014 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 33.318,58

31/01/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO00477 31/01/2014 12 361 ENSINO 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 336,00

31/01/2014 DANILO FERRAZ SE00094001 31/01/2014 12 361 ENSINO 33903614 - Locacao de Imoveis 844,20

31/01/2014 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00437001 31/01/2014 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 0,46

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020903 - FUNDEB

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

29/01/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO00378 29/01/2014 12 361 FEB.40 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 520,64

© União - Soluções em Gestão Pública emitido em 10/10/2014 às 14:50 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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29/01/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO00379 29/01/2014 12 365 FEB.40 31901305 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Ate 40%) 246,67

29/01/2014 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE HELIODORA EO00401 29/01/2014 12 361 FEB.60 31911304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 9.440,89

29/01/2014 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE HELIODORA EO00402 29/01/2014 12 361 FEB.40 31911305 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Ate 40%) 4.169,29

29/01/2014 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE HELIODORA EO00403 29/01/2014 12 365 FEB.40 31911305 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Ate 40%) 1.731,65

29/01/2014 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE HELIODORA EO00404 29/01/2014 12 365 FEB.60 31911304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 2.039,99

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00338 29/01/2014 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 50.351,62

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00339 29/01/2014 12 361 FEB.40 31900402 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB 2.366,53

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00340 29/01/2014 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 22.236,19

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00341 29/01/2014 12 365 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 9.235,42

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00342 29/01/2014 12 365 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 1.121,23

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00343 29/01/2014 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 10.879,87

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00344 29/01/2014 12 365 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 957,50

31/01/2014 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE HELIODORA EO00462 31/01/2014 12 365 FEB.40 31911305 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Ate 40%) 57,24

31/01/2014 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE HELIODORA EO00464 31/01/2014 12 361 FEB.40 31911305 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Ate 40%) 258,12

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020905 - MERENDA ESCOLAR

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

24/01/2014 SUPERMERCADO VENCEDORA LTDA - EPP SE00035001 24/01/2014 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 783,40

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020906 - RECURSOS VINCULADOS/CONVENIOS EDUCACAO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

15/01/2014 COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA. EO00026 02/01/2014 12 361 QESE 33903016 - Material de Expediente 690,90

20/01/2014 VIANA MECANICA DIESEL LTDA EO00142 09/01/2014 12 361 PNTE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 3.014,42

20/01/2014 M.M COMERCIO DE PECAS LTDA EO00161 14/01/2014 12 361 CONVSE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 5.051,49

20/01/2014 M.M COMERCIO DE PECAS LTDA EO00163 14/01/2014 12 361 CONVSE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.561,24

20/01/2014 M.M COMERCIO DE PECAS LTDA EO00164 14/01/2014 12 361 PNTE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 845,00

20/01/2014 M.M COMERCIO DE PECAS LTDA EO00165 14/01/2014 12 361 CONVSE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 162,50

31/01/2014 BANCO DO BRASIL S/A EO00472 31/01/2014 12 361 QESE 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - RECURSOS PROPRIOS

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/01/2014 CAMILA MAIOLI EO00089 02/01/2014 10 301 SAUDE 33903617 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 340,00

02/01/2014 CLEITON WEBERTON DOS SANTOS EO00090 02/01/2014 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 110,00

03/01/2014 SUL LAB LABORATORIOS LTDA - ME EO00038 02/01/2014 10 301 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 1.000,00

07/01/2014 BANCO DO BRASIL S/A EO00123 07/01/2014 10 122 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

09/01/2014 PAULO CESAR TIBAES EO00037 02/01/2014 10 122 SAUDE 33903963 - Hospedagens 600,00

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00040001 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 122,67

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00040002 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 118,21

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00040004 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 141,19

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00040005 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 116,23

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00041001 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 62,87

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00041002 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 114,20

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00041003 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 114,12

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00041004 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 116,06

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00041005 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 121,95

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00041006 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 88,16

© União - Soluções em Gestão Pública emitido em 10/10/2014 às 14:50 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00041007 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 119,92

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00041008 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 118,50

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00041009 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 119,16

09/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00041010 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 108,98

10/01/2014 BANCO DO BRASIL S/A EO00150 10/01/2014 10 122 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

10/01/2014 CEMIG DISTRIBUICAO S.A SE00077001 10/01/2014 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 685,64

10/01/2014 CISAMESP-CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE SE00080001 10/01/2014 10 122 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 3.344,34

10/01/2014 CISAMESP-CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE SE00081001 10/01/2014 10 122 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 2.621,43

14/01/2014 COMPATIVEL MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA EO00025 02/01/2014 10 301 SAUDE 33903016 - Material de Expediente 715,80

15/01/2014 EZO ALVES DOS SANTOS EO00015 02/01/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 200,00

15/01/2014 RAFAEL RAMOS VANSELI EO00016 02/01/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

15/01/2014 RONALDO JOSE LADEIRA EO00017 02/01/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

15/01/2014 JOSE MARIA ALVES EO00048 02/01/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 200,00

16/01/2014 WELLINGTON EUZEBIO PINTO EO00014 02/01/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

16/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00171008 16/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 130,51

17/01/2014 WEBER DIAS MENDES DUARTE JUNHO EO00088 02/01/2014 10 122 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 140,00

19/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00040003 09/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 117,60

20/01/2014 CISAMESP-CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE SE00080002 20/01/2014 10 122 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 1.028,82

24/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00255 24/01/2014 10 122 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 246,48

24/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00256 24/01/2014 10 122 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 105,25

24/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00257 24/01/2014 10 122 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 105,25

24/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00258 24/01/2014 10 122 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 105,25

24/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00259 24/01/2014 10 122 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 109,96

24/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00260 24/01/2014 10 122 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 109,96

24/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00261 24/01/2014 10 122 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 109,96

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00289007 28/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 119,17

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00290003 28/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 107,39

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00290006 28/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 40,84

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00290008 28/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 128,42

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00290014 28/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 124,62

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00290015 28/01/2014 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 113,13

29/01/2014 AUTO POSTO BOM JESUS LTDA EO00220 22/01/2014 10 301 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 220,00

29/01/2014 AUTO POSTO BOM JESUS LTDA EO00224 22/01/2014 10 301 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 370,00

29/01/2014 AUTO POSTO BOM JESUS LTDA EO00226 22/01/2014 10 301 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 144,00

29/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00345 29/01/2014 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 941,20

30/01/2014 CISAMESP-CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE SE00080003 30/01/2014 10 122 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 2.248,35

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00346 29/01/2014 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.388,79

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00347 29/01/2014 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 4.582,74

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00348 29/01/2014 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 15.295,80

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00349 29/01/2014 10 301 SAUDE 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 500,84

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00350 29/01/2014 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 12.441,47

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00351 29/01/2014 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.596,90

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00352 29/01/2014 10 301 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.114,75

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00353 29/01/2014 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 7.600,62

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00354 29/01/2014 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 16.107,24

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00355 29/01/2014 10 301 SAUDE 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 1.066,25
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31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00356 29/01/2014 10 122 SAUDE 31900499 - Outros 2.367,19

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00357 29/01/2014 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 8.875,37

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - RECURSOS DE CONVENIOS

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

14/01/2014 N COR NUCLEO CARDILOGICO  ITAJUBA S/C LT EO00036 13/01/2014 10 302 BLMAC 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 200,00

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00277 24/01/2014 10 305 EPCDOE 33903953 - Seguros em Geral 105,25

31/01/2014 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA SAO CAMILIO LTDA. EO00279 24/01/2014 10 302 BLMAC 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 430,00

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00358 29/01/2014 10 301 PACS 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 6.129,89

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00359 29/01/2014 10 301 PACS 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.172,00

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00360 29/01/2014 10 301 PSF 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 10.117,60

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00361 29/01/2014 10 301 PSF 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 3.555,68

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00362 29/01/2014 10 305 EPCDOE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.027,20

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00363 29/01/2014 10 301 PABFIX 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 8.000,12

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021101 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL - REC. PROPRIOS

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/01/2014 DELMIRA ALVES DE MIRANDA EO00049 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 1.300,00

02/01/2014 KELLEN CRISTINE MARTINS DE OLIVEIRA EO00050 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

02/01/2014 MARIA NATALIA RAMOS EO00053 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 133,00

02/01/2014 ROSA PEREIRA EO00055 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 150,00

02/01/2014 JULIO FRANCISCO FERREIRA FILHO EO00056 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 200,00

02/01/2014 MARLI GONCALVES BARRA EO00057 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

02/01/2014 ROSANA DOS SANTOS EO00058 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 150,00

02/01/2014 MARIA APARECIDA LEAL EO00060 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

02/01/2014 FERNANDA APARECIDA DA SILVA EO00061 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 3.147,00

02/01/2014 DANIS LUZIETE MACHADO EO00062 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 200,00

02/01/2014 ANDREIA DE PAULA RIBEIRO EO00063 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 200,00

02/01/2014 LUCIANE PEREIRA NUNES EO00064 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 1.595,00

02/01/2014 LEONARDO OLIVEIRA RUFINO EO00065 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 200,00

02/01/2014 MARIA CELIA PEREIRA EO00066 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 58,00

02/01/2014 VANUZA IVO PEREIRA EO00067 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 180,00

02/01/2014 JAQUELINE KRAUSS SIQUEIRA REIS EO00068 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

02/01/2014 JOAO CARMO BARBEDO EO00069 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 80,00

02/01/2014 MARIA CATARINA PINTO EO00071 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 180,00

02/01/2014 PATRICIA DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA EO00072 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 200,00

02/01/2014 MARIA NILCEA FERNANDES EO00073 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 195,00

02/01/2014 LUCIANA RODRIGUES MACHADO EO00074 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 76,00

02/01/2014 MARIA EUGENIA DA MOTA EO00075 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 975,00

02/01/2014 ANA PAULA PIMENTEL CAPISTRANO FERREIRA EO00085 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 188,70

02/01/2014 MARIA ISABEL SIQUEIRA REIS EO00091 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

16/01/2014 SARA JANE CANDIDO EO00051 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 310,00

16/01/2014 SANDRA BACELAR LADEIRA EO00052 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

16/01/2014 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA EO00054 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 973,00

16/01/2014 DIONICE MARTA REIS GONCALVES EO00059 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 150,00

16/01/2014 DIONICE MARTA REIS GONCALVES EO00070 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00
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16/01/2014 VERLUCIO RODRIGUES FERNANDES EO00083 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 350,00

16/01/2014 MARIA CONCEICAO DA SILVA EO00084 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 150,00

16/01/2014 CAETANO FAGUNDES DE SOUZA EO00086 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

16/01/2014 JOSE SEBASTIAO BERALDO EO00087 02/01/2014 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 350,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021102 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL - REC. CONVENIOS

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

31/01/2014 FOLHA DE PAGAMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL EO00364 29/01/2014 08 244 CRAS 31900499 - Outros 5.719,91

31/01/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO00391 29/01/2014 08 244 CRAS 31900499 - Outros 1.224,24

31/01/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO00476 31/01/2014 08 244 IGDBF 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 144,80

31/01/2014 MARCO ANTONIO FERRAZ SE00099001 31/01/2014 08 244 PMIAS 33903614 - Locacao de Imoveis 1.266,30

31/01/2014 VERA LUCIA DA SILVA SE00107001 31/01/2014 08 244 IGDBF 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 724,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021201 - SERVICO DE SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

22/01/2014 PAULO EDSON BORGES EO00198 20/01/2014 17 512 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.719,50

28/01/2014 GLOBAL VERDE AMBIENTAL COM  E TRANSPORT  LTDA EO00146 09/01/2014 18 542 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 6.990,00

31/01/2014 JOSE DAMASCENO FERREIRA SE00093001 31/01/2014 18 542 33903614 - Locacao de Imoveis 1.594,27

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021301 - FUNDO MUNICIP.DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

20/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA EO00042 02/01/2014 08 243 FMCA 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 95,44

28/01/2014 DPVAT - SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS EO00276 24/01/2014 08 243 FMCA 33903953 - Seguros em Geral 105,25

28/01/2014 AUTO POSTO CAPIXABA LTDA SE00294001 28/01/2014 08 243 AS.SOC 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 100,03

31/01/2014 REGIMAIRA MIRANDA NUNES EO00446 30/01/2014 08 243 FMCA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 724,00

31/01/2014 CLAUNICE KRAUSS VIEIRA CARVALHO EO00447 30/01/2014 08 243 FMCA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 724,00

31/01/2014 EVERALDO ANTUNES KRAUSS REIS EO00448 30/01/2014 08 243 FMCA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 724,00

31/01/2014 ROSA LUIZA FERREIRA EO00449 30/01/2014 08 243 FMCA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 724,00

31/01/2014 MAGDA PATRICIA REIS FERREIRA EO00450 30/01/2014 08 243 FMCA 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 724,00

31/01/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EO00480 31/01/2014 08 243 FMCA 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 724,00

31/01/2014 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00432001 31/01/2014 08 243 FMCA 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 9,94

TOTAL DO PERÍODO 633.704,02
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